
Administrationen af 2021 ApS

CVR-nr.: 42072524

Bagsværd Hovedgade 81
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Administrationen af 2021 ApS
Bagsværd Hovedgade 81
2880 Bagsværd
e-mailadresse: kontakt@administrationen.dk
CVR-nr.: 42072524
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af andelsboligforeninger, udlejningsejendomme og ejerforeninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 39.044 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.250	
Lønninger			-170.507
Pensioner		-1.058	-2.272
Andre omkostninger til social sikring			-769
Resultat af ordinær primær drift		39.192	-191.908
Øvrige finansielle omkostninger		-734	-660
Ordinært resultat før skat		38.458	-192.568
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.458	-192.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		38.458	
I alt		38.458	-192.568

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 57.858	kr. 74.972
Omsætningsaktiver i alt		57.858	74.972
AKTIVER I ALT		57.858	74.972

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-154.109	-192.568
Egenkapital i alt		-114.109	-152.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.302	195.929
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.799	5.799
Skyldig moms og afgifter		10.866	-466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.967	227.540
Gældsforpligtelser i alt		171.967	227.540
PASSIVER I ALT		57.858	74.972

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret